
令和 6 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 
 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は羊毛断熱材ウー

ルブレスに格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の日程を夏季休業とさせて頂きます。 

ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞご了承の程お願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業日 8 月 10 日（土）～ 18 日（日） 

 

 8 月 9 日（金）までの納品指定のご発注は、8 月 1 日（木）午前中までお

受けいたします。(但し、四国・九州・東北・北海道への納入の場合は別途

ご連絡下さい） 

それ以降の納入日指定は、8 月 19 日（月）以降でお願い申し上げます。 

 8 月 2 日（金）以降の発送商品につきましては、通常のリードタイムで到

着しない場合が想定されますので、余裕をもってご発注頂きますようお願

い申し上げます。 

 連休前後は、配送会社の荷量が増えるため、遅延が発生する場合がござい

ます。ご了承くださいませ。 

 チャーター便の手配が必要な場合は事前にご連絡頂きますよう、お願い申

し上げます。(連休前後は車両が少なくなりますので、ご注意下さい) 

 置き配は対応しておりませんので、お荷受人様がいらっしゃる日を必ずご

指定ください。(置き配となった場合は、別途追加料金がかかる場合がご

ざいます) 

 物流の 2024 年問題の影響により、配送車が納入先まで進入不可と判断さ

れた場合、納入先ご住所の変更、着支店へのお引取りをお願いする場合が

ございます。ご了承くださいませ。 

以上 

株式会社アイティエヌジャパン 
奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F 

TEL:0743-59-0569  FAX:0743-59-0432 


